□自治会□－□号
平成□年□月□日

役員 各位
□自治会
会長 ○○○○○

     ℡ 000-0000

第□回 浜自治会役員・組長会のご案内

      春の趣がようやく感じとれる季節になってきました。
      日頃は浜自治会活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
     新しい役員が３月 12日の総会において選出され、皆様には平成 18年年度の
     浜自治会運営をお願いする事になりました。
     つきましては、下記の日程で第１回の役員・組長会を開かせていただきます。
     お忙しいとは存じますが、ぜひご出席下さいますようお願いいたします。

記

  日時：平成 18年４月２日(日) 午後５時 00分～
  場所：浜公民館
  議題：１ 役員・組長の自己紹介

         ２ 平成 18年度の仕事内容の説明と依頼
            ① 会費徴収について
            ② 広報等配布について
            ③ 春の交通安全週間、立ち番のお願い
            ④ ４月の総会について
            ⑤ その他、ご協力いただきたい年間行事の紹介
         ３ 懇親会

以上

都合により参加できない場合は、できる限り代理の方をお立てください。それも無理な場合

は３月 29日までに連絡をお願いします。(○○○ ℡ 000-0000)